



**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Modernizacji układu kompensacji mocy biernej dla rozdzielni 6kV RG-4 należącej do Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch Ziemowit**
nr postępowania: **432501630**

Działając w oparciu o § 32 ust. 2. „Regulaminu udzielania zamówień” obowiązującego w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczącego zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo, W związku z problemami z podpisem kwalifikowanym, jakie mogą wystąpić u nas podczas składania oferty (nieobecność osób umocowanych do składania takiego podpisu), zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na **09.02.2026r.** godzina 12:00 zamiast 8:00.

Odpowiedź

Zamawiający przychylił się do zmiany godziny składania i otwarcia ofert na **12:00**.

Pytanie nr 3

Czy na wykonanie światłowodu wystarczający będzie tylko projekt techniczny czy wymagane będą jakieś zgody administracyjne.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga tylko projektu technicznego dla wykonania linii światłowodowej.

W imieniu Kierownika Zamawiającego:

Daniel
Adamczewski

Elektronicznie podpisany przez
Daniel Adamczewski
Data: 2026.02.05 13:33:19 +01'00'

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej